. = 7 N0V, 2003 ﬁﬁ!éﬁg

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

&, DETERMINAZIONE
'y SETTORE INQUILINATO
REGISTRO GENERALE REGISTRO SETTORE
N° I DATA N° DATA
o B0 s |20 NOL2005 e D05 Lo ROV, 2005

OGGETTO : l.egge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984 - Art. 44 — 6° comma —
Autorizzazione a scambi consensuali;

§IG. GIGLIO FRANCESCO =PIAZZA RAFFAELLO 2/AM1 = COMUNE D! BRINDISI
SIG. MORO ALESSANDRO = LARGO FEUCEZIA 2/B/4 = COMUNE DI bRINDISI *

L'istrutiorla del presente provvedimento, ai sensi del vigente Regolamento sull' ordinamento degli Uffici e
dei Servizi & stata curata dalfla Sig/ra...... 72 iiiininen.

L' ISTRUTTORE

< WYy

ﬁ BANAISE, leerveeeeene e e

L' anno DUEMILACINQUE il giorno M& del mese di novembre nella Sede dellIstituto
Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Brindisi, Via Casimiro,27,

IL. RESPONSABILE DEL SETTORE
per delega conferita con Decreto Dirigenziale n. 4 .del 2/01/2004

- VISTO Fart. 44 — 6° comma della Legge Regionale 20.12.1984, n. 54, concernente scambi
consensuali di alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica tra assegnatari in locazione;

#=mmse

- ESAMINATE Ie istanze presentate dai signori:

A) — GIGLIO Francesco , nato a Brindisi il 19.02.1971, assegnatario in locazione semplice
dell'alloggio di erp sito in Brindisi alla Piazza Raffaello,2/A/1;

B) — MORO Alessandro nato a Brindisi il 25.08.1972,assegnatario in locazione semplice
dell’alloggio di erp sito in Brindisi al Largo Peucezia, 2/B/4;

- CONSIDERATO che non sussistono condizioni ostative al mantenimento dell'alloggio come
risulta dalla istanza prodotta da ciascuno interessato;




A b

-

5 ING.HARID GUARTA
2P .8 usde
s

- RILEVATO che le istanze prodotte dai richiedenti sono conformi alle disposizioni del DPR n.

445 del 26.12.2000, e rispondono ai requisiti previsti dallart. 2 della pit volte citata legge
Regione Puglia n. 54/84;

- CONSIDERATO, altresi, che con l'accoglimento delle suddette richieste si realizza una piti
razionale utilizzazione del patrlmomo pubblico

DETERMINA

l.a premessa & parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento
= DI AUTORIZZARE, ai sensi dellart. 44 — 6° comma della legge reglonale n. 54 del
20 12.1984, lo scambio consensuale degli alloggi indicati in epigrafe tra i signori:

a) — GIGLIC Francesco, nata a Brindisi il 19.02.1971 assegnatario ih locazione semplice
dell’alloggio di E.R.P. sito in Brindisi alla Piazza Raffaello, 2/A/1;

b) — MORO Alessandro, nato a Brindisi il 25.08.1972 assegnatario in locazione semplice

La presente determinazione & controfirmata dal Direttore Generale ed i suoi estremi sono
inseriti nef’apposito elenco delle determine, pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per
quindici giorni consecutivi ed entro i termini di legge.

IL RESPORSABILE DEL SETTORE

(Doit\Franco STASH
W\

IL BIRETTORE GERERALE




